[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a avaliação “urgente” de uma árvore, na rua Marcilio Dias (Pq. Residencial Florença), esquina com Pedro Noveleto Sobrinho, jardim Planalto do Sol, Cep 13.171-310.
Saliento, que in loco, acompanhado pelos moradores, constatamos o risco iminente de queda e acidentes.
Reforço que esta situação está causando medo e muita preocupação aos moradores próximos, devido a possibilidade de vir a acontecer uma grande tragédia, pelo tamanho da árvore.
Confio em Vossa capacidade administrativa em conduzir tal situação, acredito que a melhoria não tardará, sendo assim, me coloco a disposição para ajudar no que for necessário.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2023.

[image: assinatura digital agosto]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 11965/2023 - PROTOCOLO 12876/2023 - 29/08/2023 10:20